
06:57,43Schnellste Runde

08:41,65Langsamste Runde

07:11,60Durchschnitt

5Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Jonathan Enners  (Beta-Semmler Racing Team / MCV 
Uckersdorf)
Beta rr racing

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:07:06,95 07:06,95

2 13:14:23,02 07:16,07

3 13:21:32,00 07:08,98

4 13:28:42,42 07:10,41

5 13:35:56,48 07:14,06

6 13:43:03,67 07:07,18

7 13:50:16,91 07:13,24

8 13:57:27,97 07:11,06

9 14:04:35,62 07:07,65

10 14:11:47,31 07:11,68

11 14:18:55,51 07:08,20

12 14:25:58,77 07:03,25

13 14:32:56,20 06:57,43

14 14:39:59,46 07:03,26

15 14:47:11,53 07:12,07

16 14:55:53,19 08:41,65

17 15:02:59,27 07:06,08

18 15:10:08,64 07:09,37

19 15:17:09,92 07:01,27

20 15:24:15,45 07:05,53

21 15:31:30,38 07:14,93

22 15:38:37,67 07:07,28

23 15:45:50,81 07:13,13

24 15:52:51,12 07:00,31

25 15:59:50,01 06:58,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:42,76Schnellste Runde

09:51,62Langsamste Runde

07:59,11Durchschnitt

17Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Michael John  (Demolition Troops / Extreme Enduro Shop / 
Avant)
KTM 300 exc

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:07:52,68 07:52,68

2 13:15:40,88 07:48,19

3 13:23:27,00 07:46,11

4 13:31:18,61 07:51,61

5 13:39:05,11 07:46,50

6 13:47:05,23 08:00,11

7 13:54:58,76 07:53,53

8 14:03:03,61 08:04,84

9 14:11:03,35 07:59,74

10 14:19:04,51 08:01,15

11 14:26:56,41 07:51,89

12 14:34:53,78 07:57,37

13 14:43:03,46 08:09,68

14 14:52:55,08 09:51,62

15 15:00:50,97 07:55,88

16 15:08:33,73 07:42,76

17 15:16:30,26 07:56,52

18 15:24:21,28 07:51,02

19 15:32:12,88 07:51,59

20 15:39:57,60 07:44,71

21 15:47:46,06 07:48,46

22 15:55:40,54 07:54,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:45,63Schnellste Runde

24:19,34Langsamste Runde

15:09,72Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Jan Otto  (EnduroCrewHessen)
KTM  EXC 300TPI

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:09:45,63 08:45,63

2 13:19:31,54 09:45,91

3 13:37:19,55 17:48,01

4 14:01:38,90 24:19,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:53,59Schnellste Runde

09:50,65Langsamste Runde

08:24,11Durchschnitt

21Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Pascal  Schneider  (MC Neustadt)
Ktm Lc4

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:08:53,59 07:53,59

2 13:17:00,71 08:07,12

3 13:25:10,08 08:09,36

4 13:33:31,20 08:21,12

5 13:41:40,56 08:09,36

6 13:50:16,27 08:35,71

7 13:58:39,53 08:23,25

8 14:07:03,34 08:23,81

9 14:15:27,23 08:23,88

10 14:23:48,82 08:21,59

11 14:32:12,29 08:23,46

12 14:42:02,94 09:50,65

13 14:50:13,99 08:11,04

14 14:58:42,83 08:28,84

15 15:07:00,91 08:18,08

16 15:15:12,23 08:11,31

17 15:23:28,60 08:16,37

18 15:31:54,00 08:25,39

19 15:40:05,07 08:11,07

20 15:48:34,01 08:28,93

21 15:57:26,44 08:52,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:17,29Schnellste Runde

15:34,34Langsamste Runde

08:08,21Durchschnitt

33Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Luca Seelhof  (Beta-Semmler Racing Team/Mcv Uckersdorf )
Beta Rr

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:09:38,22 07:38,22

2 13:17:27,06 07:48,84

3 13:24:49,57 07:22,51

4 13:32:26,14 07:36,57

5 13:39:53,90 07:27,76

6 13:47:23,31 07:29,41

7 13:54:59,42 07:36,10

8 14:10:33,76 15:34,34

9 14:18:01,76 07:28,00

10 14:25:33,15 07:31,39

11 14:32:50,45 07:17,29

12 14:40:19,77 07:29,32

13 14:48:08,67 07:48,89

14 14:55:55,00 07:46,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:01,01Schnellste Runde

09:21,87Langsamste Runde

08:26,25Durchschnitt

22Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Oliver Raab (MRSC Mernes)
Husqvarna TE 300i

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:48,21 08:48,21

2 13:19:37,59 08:49,38

3 13:28:17,52 08:39,93

4 13:36:58,11 08:40,59

5 13:45:38,36 08:40,25

6 13:54:29,03 08:50,66

7 14:03:01,63 08:32,60

8 14:11:27,76 08:26,13

9 14:19:44,09 08:16,32

10 14:27:52,81 08:08,72

11 14:36:04,81 08:12,00

12 14:45:26,68 09:21,87

13 14:53:37,07 08:10,39

14 15:01:38,09 08:01,01

15 15:09:46,71 08:08,62

16 15:17:53,56 08:06,84

17 15:26:20,82 08:27,26

18 15:34:35,90 08:15,08

19 15:42:46,48 08:10,58

20 15:51:06,23 08:19,75

21 15:59:11,30 08:05,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:23,34Schnellste Runde

11:02,18Langsamste Runde

10:35,78Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Marcel Kraus (EnduroCrewHessen)
Beta RR 300

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:26,42 10:26,42

2 13:23:49,77 10:23,34

3 13:34:20,96 10:31,19

4 13:45:23,15 11:02,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:42,40Schnellste Runde

10:59,29Langsamste Runde

08:11,88Durchschnitt

20Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Julian Glück  (AMC Bad Windsheim / FB Factory)
Beta rr Racing

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:55,94 07:55,94

2 13:18:47,94 07:52,00

3 13:26:42,09 07:54,15

4 13:34:47,08 08:04,98

5 13:42:31,90 07:44,81

6 13:50:27,66 07:55,76

7 13:58:15,41 07:47,75

8 14:06:01,79 07:46,38

9 14:13:47,43 07:45,64

10 14:21:29,84 07:42,40

11 14:29:20,05 07:50,21

12 14:37:04,03 07:43,97

13 14:48:03,32 10:59,29

14 14:56:05,90 08:02,58

15 15:04:18,67 08:12,77

16 15:12:34,26 08:15,59

17 15:21:01,79 08:27,52

18 15:29:43,46 08:41,66

19 15:38:16,43 08:32,97

20 15:46:55,93 08:39,50

21 15:55:30,85 08:34,91

22 16:03:21,41 07:50,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:12,52Schnellste Runde

24:34,85Langsamste Runde

13:25,65Durchschnitt

37Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Sascha Schwebel
Gasgas Ec300

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:32,74 10:32,74

2 13:23:45,26 10:12,52

3 13:36:52,38 13:07,11

4 13:50:06,15 13:13,77

5 14:00:46,99 10:40,83

6 14:12:24,72 11:37,73

7 14:36:59,57 24:34,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:50,18Schnellste Runde

07:03,76Langsamste Runde

06:58,05Durchschnitt

35Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Beta rr 300 Racing 

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:50,18 06:50,18

2 13:17:49,85 06:59,66

3 13:24:50,21 07:00,36

4 13:31:53,98 07:03,76

5 13:38:54,83 07:00,85

6 13:45:56,44 07:01,60

7 13:52:53,22 06:56,78

8 13:59:50,96 06:57,74

9 14:06:45,05 06:54,09

10 14:13:40,56 06:55,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:28,43Schnellste Runde

09:40,83Langsamste Runde

07:49,04Durchschnitt

10Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Robert Herget 
GASGAS EC300

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:56,41 07:56,41

2 13:20:01,65 08:05,24

3 13:28:00,77 07:59,12

4 13:36:01,16 08:00,39

5 13:43:55,34 07:54,18

6 13:51:45,40 07:50,06

7 13:59:47,90 08:02,49

8 14:08:11,70 08:23,80

9 14:15:49,36 07:37,65

10 14:23:30,73 07:41,37

11 14:31:04,76 07:34,03

12 14:40:45,59 09:40,83

13 14:48:17,59 07:32,00

14 14:55:59,87 07:42,28

15 15:03:37,14 07:37,26

16 15:11:08,58 07:31,44

17 15:18:37,01 07:28,43

18 15:26:08,67 07:31,66

19 15:33:40,91 07:32,23

20 15:41:13,90 07:32,99

21 15:48:47,04 07:33,13

22 15:56:15,79 07:28,75

23 16:03:48,00 07:32,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:56,18Schnellste Runde

19:24,77Langsamste Runde

09:16,36Durchschnitt

30Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Marvin Kloos  (Geländesport-Haftka)
RIEJU MR300

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:18,76 09:18,76

2 13:22:13,68 08:54,92

3 13:30:44,88 08:31,20

4 13:39:04,50 08:19,61

5 13:47:30,89 08:26,39

6 13:56:06,13 08:35,24

7 14:04:28,34 08:22,21

8 14:12:44,45 08:16,10

9 14:21:11,70 08:27,25

10 14:29:28,13 08:16,42

11 14:37:24,31 07:56,18

12 14:45:56,93 08:32,62

13 14:54:28,04 08:31,11

14 15:13:52,81 19:24,77

15 15:23:00,10 09:07,29

16 15:32:04,03 09:03,92

17 15:41:38,15 09:34,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:59,98Schnellste Runde

10:50,98Langsamste Runde

07:30,76Durchschnitt

7Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Collin Kühne (ZAH Racing)
Beta Racing

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:10,83 07:10,83

2 13:18:29,69 07:18,86

3 13:26:09,03 07:39,34

4 13:33:23,60 07:14,57

5 13:40:44,24 07:20,63

6 13:48:11,14 07:26,89

7 13:55:27,72 07:16,58

8 14:02:51,74 07:24,01

9 14:10:08,77 07:17,03

10 14:17:22,35 07:13,58

11 14:24:42,74 07:20,39

12 14:31:57,74 07:14,99

13 14:42:48,72 10:50,98

14 14:50:13,37 07:24,65

15 14:58:53,50 08:40,13

16 15:06:11,40 07:17,89

17 15:13:11,38 06:59,98

18 15:20:34,40 07:23,01

19 15:27:59,01 07:24,61

20 15:35:18,91 07:19,90

21 15:42:39,48 07:20,56

22 15:49:59,45 07:19,97

23 15:57:05,42 07:05,96

24 16:04:18,34 07:12,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:52,85Schnellste Runde

09:01,00Langsamste Runde

08:06,42Durchschnitt

29Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Markus Walter (MSC Alzey)
gasgas ec 300

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:13,60 08:13,60

2 13:21:12,08 07:58,47

3 13:29:04,93 07:52,85

4 13:37:05,90 08:00,96

5 13:45:16,01 08:10,11

6 13:53:12,28 07:56,27

7 14:01:16,99 08:04,71

8 14:09:15,38 07:58,39

9 14:17:14,88 07:59,49

10 14:25:12,74 07:57,86

11 14:34:13,75 09:01,00

12 14:42:21,26 08:07,51

13 14:50:25,64 08:04,38

14 14:58:26,57 08:00,93

15 15:06:26,62 08:00,04

16 15:14:30,31 08:03,69

17 15:22:49,20 08:18,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:26,48Schnellste Runde

10:03,39Langsamste Runde

07:51,47Durchschnitt

12Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Philipp Lauck (MSC Michelbacher Hütte)
Husqvarna  TE

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:47,63 07:47,63

2 13:20:37,15 07:49,51

3 13:28:17,53 07:40,38

4 13:35:54,44 07:36,91

5 13:43:35,89 07:41,44

6 13:51:18,94 07:43,05

7 13:58:47,41 07:28,47

8 14:06:33,06 07:45,65

9 14:14:10,37 07:37,30

10 14:21:45,12 07:34,75

11 14:29:24,07 07:38,94

12 14:37:10,08 07:46,01

13 14:44:53,07 07:42,99

14 14:54:56,47 10:03,39

15 15:02:54,75 07:58,28

16 15:11:02,50 08:07,74

17 15:18:59,56 07:57,06

18 15:26:41,38 07:41,82

19 15:34:27,25 07:45,87

20 15:42:16,86 07:49,61

21 15:50:30,33 08:13,47

22 15:58:17,49 07:47,15

23 16:05:43,97 07:26,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:41,51Schnellste Runde

09:01,18Langsamste Runde

07:58,48Durchschnitt

16Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Lukas Bitz (MSC Alzey)
Beta RR

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:02,19 08:02,19

2 13:22:20,43 08:18,24

3 13:30:12,54 07:52,10

4 13:38:07,81 07:55,27

5 13:46:07,43 07:59,61

6 13:54:07,28 07:59,84

7 14:02:09,50 08:02,22

8 14:10:08,06 07:58,56

9 14:17:58,85 07:50,79

10 14:25:58,99 08:00,14

11 14:33:53,76 07:54,76

12 14:41:41,10 07:47,34

13 14:49:22,62 07:41,51

14 14:57:10,80 07:48,18

15 15:05:01,29 07:50,49

16 15:12:50,80 07:49,50

17 15:20:48,71 07:57,91

18 15:29:49,90 09:01,18

19 15:37:43,00 07:53,10

20 15:45:47,63 08:04,63

21 15:53:41,39 07:53,75

22 16:01:26,61 07:45,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:09,56Schnellste Runde

11:34,81Langsamste Runde

08:50,35Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Sven Bußmann
Gasgas EC 300

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:18,74 08:18,74

2 13:22:48,90 08:30,16

3 13:31:12,22 08:23,31

4 13:39:50,18 08:37,96

5 13:48:20,20 08:30,01

6 13:56:37,25 08:17,05

7 14:05:48,03 09:10,77

8 14:14:33,58 08:45,55

9 14:22:58,18 08:24,59

10 14:32:36,39 09:38,21

11 14:40:52,89 08:16,50

12 14:49:02,46 08:09,56

13 14:58:26,83 09:24,37

14 15:07:00,51 08:33,67

15 15:18:35,32 11:34,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:37,59Schnellste Runde

09:37,45Langsamste Runde

08:03,19Durchschnitt

18Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Felix Bauerfeind (MSC Hornberg)
KTM EXC 300

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:37,59 07:37,59

2 13:21:31,16 07:53,57

3 13:29:44,48 08:13,32

4 13:37:52,11 08:07,62

5 13:45:54,00 08:01,89

6 13:54:07,90 08:13,90

7 14:03:45,35 09:37,45

8 14:11:33,26 07:47,90

9 14:19:24,79 07:51,52

10 14:27:02,65 07:37,86

11 14:34:44,59 07:41,94

12 14:42:37,71 07:53,11

13 14:51:49,99 09:12,28

14 14:59:37,40 07:47,41

15 15:07:24,83 07:47,43

16 15:15:16,90 07:52,07

17 15:23:17,34 08:00,44

18 15:31:06,25 07:48,90

19 15:39:09,38 08:03,13

20 15:47:17,16 08:07,78

21 15:55:25,31 08:08,15

22 16:03:10,22 07:44,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:13,24Schnellste Runde

09:15,88Langsamste Runde

07:42,19Durchschnitt

13Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Toni Michna (MSC Hornberg )
Ktm Exc

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:29,95 07:29,95

2 13:22:14,84 07:44,89

3 13:30:15,27 08:00,43

4 13:38:11,05 07:55,78

5 13:45:58,65 07:47,60

6 13:54:03,27 08:04,61

7 14:01:42,08 07:38,81

8 14:09:19,51 07:37,42

9 14:16:50,42 07:30,91

10 14:24:22,53 07:32,10

11 14:31:44,61 07:22,08

12 14:39:04,96 07:20,34

13 14:46:18,20 07:13,24

14 14:53:47,92 07:29,72

15 15:01:24,22 07:36,29

16 15:10:40,10 09:15,88

17 15:18:06,25 07:26,15

18 15:26:03,25 07:57,00

19 15:33:42,69 07:39,44

20 15:41:39,95 07:57,26

21 15:49:02,47 07:22,52

22 15:56:28,38 07:25,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:07,67Schnellste Runde

08:58,77Langsamste Runde

08:31,67Durchschnitt

24Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Lukas  Heumann   (Extrem Enduro Shop)
KTM EXC

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:34,68 08:34,68

2 13:24:12,22 08:37,54

3 13:32:51,26 08:39,04

4 13:41:27,24 08:35,97

5 13:49:56,72 08:29,48

6 13:58:31,70 08:34,98

7 14:07:00,51 08:28,81

8 14:15:36,02 08:35,51

9 14:24:03,17 08:27,15

10 14:32:26,09 08:22,92

11 14:40:45,18 08:19,08

12 14:49:21,39 08:36,21

13 14:57:41,98 08:20,59

14 15:06:08,35 08:26,36

15 15:14:20,18 08:11,82

16 15:22:58,50 08:38,32

17 15:31:49,54 08:51,04

18 15:40:14,97 08:25,42

19 15:48:58,81 08:43,84

20 15:57:57,59 08:58,77

21 16:06:05,26 08:07,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:11,13Schnellste Runde

10:02,81Langsamste Runde

07:37,80Durchschnitt

9Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Maximilian Schreiner (Maximilian Schreiner)
Fantic XE 300

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:22,16 07:22,16

2 13:21:39,55 07:17,38

3 13:28:59,71 07:20,16

4 13:36:25,12 07:25,41

5 13:43:48,87 07:23,74

6 13:51:21,15 07:32,28

7 13:58:45,65 07:24,50

8 14:06:18,82 07:33,16

9 14:13:44,65 07:25,83

10 14:21:12,25 07:27,60

11 14:28:32,09 07:19,84

12 14:35:57,16 07:25,06

13 14:43:21,13 07:23,97

14 14:51:01,33 07:40,19

15 14:58:52,65 07:51,32

16 15:08:55,47 10:02,81

17 15:16:06,60 07:11,13

18 15:23:52,53 07:45,93

19 15:31:20,18 07:27,65

20 15:38:52,16 07:31,97

21 15:46:45,83 07:53,67

22 15:54:43,17 07:57,34

23 16:02:29,56 07:46,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:13,17Schnellste Runde

11:13,41Langsamste Runde

09:50,86Durchschnitt

27Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Marc Kulzer
Beta RR 300

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:47,14 09:47,14

2 13:28:12,23 10:25,09

3 13:37:37,07 09:24,84

4 13:47:40,52 10:03,45

5 13:56:53,76 09:13,23

6 14:06:10,99 09:17,23

7 14:15:38,95 09:27,95

8 14:24:53,61 09:14,66

9 14:34:06,78 09:13,17

10 14:44:15,97 10:09,19

11 14:54:47,81 10:31,83

12 15:04:12,73 09:24,92

13 15:14:08,89 09:56,16

14 15:24:27,89 10:19,00

15 15:34:11,45 09:43,55

16 15:44:06,80 09:55,35

17 15:55:20,21 11:13,41

18 16:05:15,60 09:55,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:02,42Schnellste Runde

09:02,42Langsamste Runde

09:02,42Durchschnitt

38Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Mika Fleger (Enduro Crew Hessen)
Sherco Se 300

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:02,42 09:02,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:33,83Schnellste Runde

08:20,17Langsamste Runde

07:53,02Durchschnitt

14Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Dominik  Löber (EnduroCrewHessen 69)
Ktm Exc 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:15,81 08:15,81

2 13:24:12,84 07:57,03

3 13:32:16,80 08:03,95

4 13:40:17,25 08:00,45

5 13:48:21,35 08:04,09

6 13:56:41,53 08:20,17

7 14:04:42,99 08:01,46

8 14:12:17,68 07:34,69

9 14:19:56,29 07:38,61

10 14:27:36,02 07:39,73

11 14:35:09,86 07:33,83

12 14:43:12,09 08:02,22

13 14:50:50,93 07:38,84

14 14:58:32,29 07:41,36

15 15:06:18,22 07:45,93

16 15:14:14,21 07:55,99

17 15:22:01,02 07:46,81

18 15:29:50,59 07:49,56

19 15:37:50,55 07:59,95

20 15:45:49,42 07:58,87

21 15:53:44,60 07:55,18

22 16:01:26,60 07:41,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:13,51Schnellste Runde

11:20,86Langsamste Runde

09:51,98Durchschnitt

28Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Jonathan Baier
Ktm Exc 300

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:31,29 09:31,29

2 13:26:49,96 09:18,66

3 13:36:09,74 09:19,78

4 13:46:02,30 09:52,55

5 13:55:27,31 09:25,01

6 14:04:50,04 09:22,73

7 14:14:31,18 09:41,14

8 14:24:10,40 09:39,22

9 14:33:46,17 09:35,77

10 14:43:08,57 09:22,40

11 14:53:13,28 10:04,70

12 15:02:26,80 09:13,51

13 15:13:47,66 11:20,86

14 15:24:06,37 10:18,70

15 15:34:34,44 10:28,07

16 15:45:07,95 10:33,50

17 15:55:21,92 10:13,97

18 16:05:35,66 10:13,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:38,88Schnellste Runde

27:30,20Langsamste Runde

15:45,26Durchschnitt

36Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Giuseppe Ricotta
 

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:21:48,03 13:48,03

2 13:32:26,91 10:38,88

3 13:50:35,79 18:08,87

4 14:02:53,20 12:17,41

5 14:15:57,39 13:04,19

6 14:43:27,59 27:30,20

7 14:54:22,56 10:54,97

8 15:07:25,36 13:02,80

9 15:34:18,76 26:53,40

10 15:45:32,65 11:13,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:31,81Schnellste Runde

07:33,54Langsamste Runde

06:42,42Durchschnitt

1Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Max Lutz  (MRSC Mernes)
KTM EXC300

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:42,97 06:42,97

2 13:22:20,76 06:37,78

3 13:28:55,66 06:34,90

4 13:35:31,79 06:36,13

5 13:42:09,61 06:37,81

6 13:48:52,30 06:42,69

7 13:55:33,19 06:40,89

8 14:02:09,82 06:36,62

9 14:08:41,63 06:31,81

10 14:15:17,56 06:35,93

11 14:21:56,27 06:38,70

12 14:28:40,36 06:44,09

13 14:35:21,84 06:41,48

14 14:42:08,02 06:46,18

15 14:49:41,56 07:33,54

16 14:56:17,76 06:36,20

17 15:02:52,84 06:35,07

18 15:09:28,74 06:35,90

19 15:16:11,71 06:42,97

20 15:22:54,20 06:42,48

21 15:29:33,75 06:39,55

22 15:36:17,89 06:44,14

23 15:43:03,11 06:45,21

24 15:49:43,83 06:40,72

25 15:56:22,86 06:39,03

26 16:03:23,05 07:00,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:36,53Schnellste Runde

07:41,32Langsamste Runde

06:48,45Durchschnitt

3Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Julian Donnecker
KTM EXC 300

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:56,81 06:56,81

2 13:22:33,34 06:36,53

3 13:29:14,14 06:40,80

4 13:35:57,44 06:43,29

5 13:42:51,54 06:54,10

6 13:49:40,86 06:49,31

7 13:56:28,05 06:47,19

8 14:03:18,06 06:50,01

9 14:10:10,48 06:52,41

10 14:16:53,44 06:42,95

11 14:23:42,40 06:48,96

12 14:30:22,98 06:40,58

13 14:37:12,29 06:49,31

14 14:43:54,18 06:41,88

15 14:50:37,93 06:43,75

16 14:57:17,20 06:39,26

17 15:04:58,53 07:41,32

18 15:11:35,88 06:37,35

19 15:18:15,75 06:39,86

20 15:24:54,18 06:38,43

21 15:31:40,85 06:46,66

22 15:38:32,29 06:51,44

23 15:45:25,23 06:52,94

24 15:52:13,77 06:48,53

25 15:58:53,13 06:39,36

26 16:05:59,83 07:06,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:38,75Schnellste Runde

14:39,66Langsamste Runde

07:11,60Durchschnitt

6Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Luca Bitz (MSC Alzey)
 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:48,01 06:48,01

2 13:22:28,21 06:40,20

3 13:29:07,57 06:39,35

4 13:35:55,86 06:48,29

5 13:42:34,61 06:38,75

6 13:49:16,77 06:42,15

7 13:56:01,41 06:44,63

8 14:02:42,83 06:41,42

9 14:09:27,78 06:44,94

10 14:16:11,85 06:44,07

11 14:23:06,67 06:54,82

12 14:37:46,34 14:39,66

13 14:46:35,59 08:49,25

14 14:53:16,81 06:41,21

15 15:00:01,06 06:44,25

16 15:06:44,36 06:43,30

17 15:13:34,56 06:50,19

18 15:20:23,72 06:49,16

19 15:27:14,15 06:50,42

20 15:34:12,57 06:58,42

21 15:41:09,52 06:56,94

22 15:48:07,08 06:57,56

23 15:55:14,05 07:06,97

24 16:02:09,21 06:55,16

25 16:08:50,14 06:40,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:25,96Schnellste Runde

20:15,19Langsamste Runde

09:40,04Durchschnitt

31Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Luca  Rohr (Maschinenbau Leis GmbH)
 

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:08,10 09:08,10

2 13:26:50,06 08:41,95

3 13:35:17,99 08:27,93

4 13:43:52,51 08:34,52

5 13:52:20,11 08:27,60

6 14:01:02,41 08:42,29

7 14:09:28,37 08:25,96

8 14:18:11,34 08:42,97

9 14:27:06,51 08:55,16

10 14:47:21,70 20:15,19

11 14:55:52,26 08:30,55

12 15:04:30,74 08:38,48

13 15:13:52,63 09:21,89

14 15:23:03,91 09:11,27

15 15:32:37,26 09:33,35

16 15:41:18,39 08:41,13

17 15:53:20,73 12:02,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:06,04Schnellste Runde

12:40,30Langsamste Runde

08:53,27Durchschnitt

25Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Jonas Wolf (Maschinenbau Leis GmbH )
 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:37,24 08:37,24

2 13:25:49,47 08:12,23

3 13:33:59,81 08:10,34

4 13:42:16,74 08:16,92

5 13:50:22,78 08:06,04

6 13:58:40,94 08:18,16

7 14:07:16,23 08:35,28

8 14:16:22,24 09:06,00

9 14:27:47,76 11:25,52

10 14:35:55,50 08:07,74

11 14:44:09,89 08:14,39

12 14:52:44,42 08:34,52

13 15:05:24,73 12:40,30

14 15:13:48,24 08:23,51

15 15:22:29,78 08:41,54

16 15:30:49,51 08:19,73

17 15:39:21,11 08:31,60

18 15:50:05,65 10:44,54

19 15:58:21,91 08:16,25

20 16:06:45,49 08:23,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:37,30Schnellste Runde

08:24,31Langsamste Runde

07:48,98Durchschnitt

34Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Alfred Rayer  (Rayer Racing Team // KTM Adventureland 
Suhl)
 

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:24,31 08:24,31

2 13:25:16,93 07:52,61

3 13:33:06,69 07:49,76

4 13:41:03,00 07:56,31

5 13:48:45,56 07:42,56

6 13:56:24,45 07:38,88

7 14:04:01,75 07:37,30

8 14:11:40,39 07:38,64

9 14:19:27,32 07:46,93

10 14:27:07,01 07:39,69

11 14:34:58,77 07:51,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:44,99Schnellste Runde

08:24,83Langsamste Runde

07:00,98Durchschnitt

4Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Jonas Albert (FB. Factory Racing)
 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:17,46 07:17,46

2 13:24:14,35 06:56,89

3 13:31:20,26 07:05,90

4 13:38:14,26 06:54,00

5 13:45:28,64 07:14,38

6 13:52:25,68 06:57,04

7 13:59:20,56 06:54,87

8 14:06:19,56 06:59,00

9 14:13:20,87 07:01,31

10 14:20:09,71 06:48,84

11 14:26:55,43 06:45,72

12 14:33:45,07 06:49,64

13 14:40:46,08 07:01,00

14 14:47:31,25 06:45,16

15 14:55:56,08 08:24,83

16 15:02:43,09 06:47,00

17 15:09:34,85 06:51,76

18 15:16:24,31 06:49,46

19 15:23:13,49 06:49,17

20 15:30:04,29 06:50,80

21 15:36:49,28 06:44,99

22 15:44:32,74 07:43,46

23 15:51:27,05 06:54,31

24 15:58:28,71 07:01,65

25 16:05:24,52 06:55,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:29,11Schnellste Runde

24:03,14Langsamste Runde

09:40,78Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Florens Brucklacher
 

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:46,57 07:46,57

2 13:25:33,51 07:46,94

3 13:33:10,30 07:36,79

4 13:40:39,41 07:29,11

5 13:49:35,19 08:55,77

6 14:13:38,34 24:03,14

7 14:21:30,39 07:52,05

8 14:29:18,86 07:48,47

9 14:37:07,07 07:48,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:35,29Schnellste Runde

08:19,05Langsamste Runde

06:48,33Durchschnitt

2Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Linus Albert (FB.Factory Racing)
 

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:45,09 06:45,09

2 13:23:24,61 06:39,52

3 13:30:04,59 06:39,98

4 13:36:42,92 06:38,32

5 13:43:23,80 06:40,88

6 13:50:13,61 06:49,81

7 13:56:56,28 06:42,66

8 14:03:32,20 06:35,91

9 14:10:12,76 06:40,56

10 14:16:48,06 06:35,29

11 14:24:17,66 07:29,60

12 14:30:55,80 06:38,14

13 14:37:40,64 06:44,83

14 14:44:39,03 06:58,39

15 14:52:58,08 08:19,05

16 14:59:53,37 06:55,28

17 15:06:30,75 06:37,38

18 15:13:18,99 06:48,24

19 15:20:08,69 06:49,69

20 15:26:51,05 06:42,36

21 15:33:37,48 06:46,43

22 15:40:19,43 06:41,95

23 15:46:56,09 06:36,66

24 15:53:39,47 06:43,37

25 16:00:16,51 06:37,04

26 16:06:56,58 06:40,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:37,49Schnellste Runde

10:44,36Langsamste Runde

08:09,96Durchschnitt

19Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Felix Weber
 

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:10,65 08:10,65

2 13:26:12,95 08:02,29

3 13:34:02,04 07:49,09

4 13:41:50,52 07:48,47

5 13:49:36,05 07:45,53

6 13:57:26,08 07:50,03

7 14:05:12,09 07:46,01

8 14:13:02,29 07:50,20

9 14:20:51,90 07:49,61

10 14:28:59,57 08:07,67

11 14:37:21,38 08:21,81

12 14:45:41,53 08:20,14

13 14:56:25,89 10:44,36

14 15:04:37,86 08:11,97

15 15:12:59,56 08:21,70

16 15:21:11,14 08:11,58

17 15:29:22,81 08:11,67

18 15:37:36,75 08:13,94

19 15:45:49,06 08:12,30

20 15:53:59,01 08:09,95

21 16:02:01,74 08:02,72

22 16:09:39,24 07:37,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:08,12Schnellste Runde

10:20,79Langsamste Runde

07:53,75Durchschnitt

15Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Jannik Brenner
 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:23,05 08:23,05

2 13:27:21,69 08:58,64

3 13:35:19,86 07:58,16

4 13:43:26,97 08:07,11

5 13:51:23,83 07:56,85

6 13:59:11,27 07:47,44

7 14:06:37,69 07:26,41

8 14:14:27,91 07:50,22

9 14:22:02,14 07:34,23

10 14:29:53,31 07:51,16

11 14:37:37,95 07:44,64

12 14:45:22,19 07:44,23

13 14:52:51,80 07:29,61

14 15:00:31,42 07:39,62

15 15:10:52,22 10:20,79

16 15:18:00,35 07:08,12

17 15:25:23,22 07:22,87

18 15:32:55,76 07:32,53

19 15:40:29,08 07:33,32

20 15:48:02,89 07:33,80

21 15:55:53,80 07:50,91

22 16:03:42,57 07:48,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:39,79Schnellste Runde

15:39,28Langsamste Runde

08:29,17Durchschnitt

23Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Andy Kaufmann 
 

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:33,44 08:33,44

2 13:26:42,09 08:08,65

3 13:34:45,06 08:02,97

4 13:42:38,95 07:53,88

5 13:50:33,27 07:54,32

6 13:58:32,42 07:59,15

7 14:06:12,95 07:40,53

8 14:13:52,75 07:39,79

9 14:21:53,61 08:00,86

10 14:37:32,89 15:39,28

11 14:45:33,27 08:00,37

12 14:53:50,90 08:17,63

13 15:02:18,30 08:27,39

14 15:10:33,03 08:14,73

15 15:18:48,38 08:15,35

16 15:27:17,88 08:29,49

17 15:35:46,38 08:28,50

18 15:44:08,39 08:22,01

19 15:52:15,85 08:07,45

20 16:00:22,14 08:06,29

21 16:08:12,69 07:50,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:20,28Schnellste Runde

08:51,49Langsamste Runde

07:34,72Durchschnitt

8Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Dustin Herrmann  (MSC Schlüchtern)
 

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:04,39 08:04,39

2 13:25:46,89 07:42,49

3 13:33:13,44 07:26,55

4 13:40:53,10 07:39,66

5 13:48:18,03 07:24,92

6 13:55:48,53 07:30,50

7 14:03:18,24 07:29,71

8 14:10:45,74 07:27,49

9 14:18:27,14 07:41,40

10 14:25:48,47 07:21,32

11 14:33:12,58 07:24,11

12 14:40:41,59 07:29,01

13 14:48:06,18 07:24,59

14 14:55:33,93 07:27,75

15 15:04:25,42 08:51,49

16 15:12:02,62 07:37,20

17 15:19:37,93 07:35,30

18 15:27:07,77 07:29,84

19 15:34:35,85 07:28,08

20 15:42:06,90 07:31,05

21 15:49:30,89 07:23,98

22 15:56:58,37 07:27,48

23 16:04:18,66 07:20,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:20,01Schnellste Runde

08:58,18Langsamste Runde

07:51,15Durchschnitt

11Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Felix  Ruppert
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:04,10 08:04,10

2 13:26:03,11 07:59,00

3 13:34:01,53 07:58,42

4 13:42:00,99 07:59,45

5 13:50:00,57 07:59,58

6 13:57:52,84 07:52,26

7 14:05:54,86 08:02,02

8 14:13:38,11 07:43,24

9 14:21:24,46 07:46,35

10 14:29:07,58 07:43,11

11 14:36:49,37 07:41,79

12 14:44:28,06 07:38,68

13 14:52:07,06 07:39,00

14 14:59:51,39 07:44,33

15 15:07:38,56 07:47,16

16 15:15:22,60 07:44,04

17 15:23:02,61 07:40,01

18 15:30:54,61 07:51,99

19 15:38:41,29 07:46,68

20 15:47:39,48 08:58,18

21 15:55:32,64 07:53,16

22 16:03:16,61 07:43,96

23 16:10:36,62 07:20,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:20,29Schnellste Runde

18:03,69Langsamste Runde

09:39,68Durchschnitt

26Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Hubert Lang  ( Motorrad Donnecker/ MRSC Mernes im 
ADAC)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:38,47 08:38,47

2 13:28:00,89 08:22,42

3 13:36:36,42 08:35,53

4 13:45:16,04 08:39,61

5 13:53:47,87 08:31,82

6 14:02:08,16 08:20,29

7 14:10:30,25 08:22,09

8 14:19:00,71 08:30,45

9 14:31:09,84 12:09,13

10 14:39:34,58 08:24,73

11 14:48:17,03 08:42,45

12 14:57:02,57 08:45,53

13 15:05:54,58 08:52,01

14 15:14:42,86 08:48,27

15 15:28:35,29 13:52,42

16 15:37:47,18 09:11,89

17 15:55:50,88 18:03,69

18 16:04:54,38 09:03,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:01,11Schnellste Runde

28:50,18Langsamste Runde

10:14,33Durchschnitt

32Platz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Felix  Rothe  (KTM Sarholz Racing Team )
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:44,20 08:44,20

2 13:28:11,18 08:26,97

3 13:36:20,98 08:09,80

4 13:45:02,59 08:41,60

5 13:54:03,07 09:00,48

6 14:05:18,56 11:15,49

7 14:13:32,53 08:13,97

8 14:21:50,89 08:18,36

9 14:35:26,50 13:35,60

10 14:43:41,58 08:15,08

11 14:52:03,75 08:22,16

12 15:00:10,76 08:07,01

13 15:09:30,94 09:20,18

14 15:38:21,13 28:50,18

15 15:48:43,74 10:22,61

16 15:57:02,53 08:18,78

17 16:05:03,64 08:01,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:07,62Schnellste Runde

08:54,99Langsamste Runde

08:21,98Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 06.04.2025 13:00:00

Lennard Deis  (Beta-Semmler Racing Team)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:17,11 08:17,11

2 13:27:24,73 08:07,62

3 13:35:38,39 08:13,66

4 13:43:54,56 08:16,16

5 13:52:10,90 08:16,34

6 14:00:33,38 08:22,48

7 14:09:28,37 08:54,99

8 14:17:55,90 08:27,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes


